
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

-----------------------------------
Třída 4K MM ČR * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK    ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480       25 25    50

      2.  12 S ŮSA       DAVID         92 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL A UTOPROFI TEAM  CAN AM 450    22 22    44

      3.  48 KOSTELECKÝ JAKUB         89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    20 20    40

      4. 199 ZATLOUKAL  MIROSLAV      79 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VSP JAWA 500  18 16    34

      5.  96 KAŠPAR     JI ŘÍ          96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    13 18    31

      6.  31 PROCHÁZKA  LUKÁŠ         96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505       16 15    31

      7.   3 ZÁCHA      JAN           68 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625   15  0    15

      8. 196 FREIDINGER DAVID         96 AUT  OeAMT  AUSTRIA                                    14  0    14

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:45:50 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

---------------------------------------
Třída 4K MM ČR VET * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV      60 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 505       25 25    50

      2.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ         72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 510       22 22    44

      3.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV      48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 505       18 20    38

      4.  50 ŠVEJCHA     VE LIBOR         74 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 510       20 18    38

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:46:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

----------------------------------------------- Sta rt 14:50:58 
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK    ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480        13  23:57.981             25

      2.  12 S ŮSA       DAVID         92 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL A UTOPROFI TEAM  CAN AM 450     13  24:07.856    :09. 875  22

      3.  48 KOSTELECKÝ JAKUB         89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450     13  24 :28.285    :30.304  20

      4. 199 ZATLOUKAL  MIROSLAV      79 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VSP JAWA 500   13  26 :10.635  02:12.654  18

      5.  31 PROCHÁZKA  LUKÁŠ         96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505        12  24 :51.077   -1  LAP   16

      6.   3 ZÁCHA      JAN           68 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625     9  24 :37.238   -4  LAPS  15

      7. 196 FREIDINGER DAVID         96 AUT  OeAMT  AUSTRIA                                      6  11 :24.903   -7  LAPS  14

      8.  96 KAŠPAR     JI ŘÍ          96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450      2  04:01.482  -11  LAPS  13

  Nestartovali:
          17 SE ŇKO      MICHAL        01 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 52,073 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.344 st. č.:  63  v kole  2  rychlost:  54,678 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:50:08 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 14:50:58 
Třída 4K MM ČR VET / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV      60 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 505        13  25:18.707             25

      2.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ         72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 510        12  24:32.834   -1  LAP   22

      3.  50 ŠVEJCHA     VE LIBOR         74 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 510        11  24:11.459   -2  LAPS  20

      4.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV      48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 505         9  24:52.991   -4  LAPS  18

  Nestartovali:
          14 KLÍ Č        VE MARIAN        75 CZE  ACCR  MOTOSPORT SI DE & QUAD        KTM 480       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 49,305 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.895 st. č.:  11  v kole  6  rychlost:  51,021 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:50:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 14:50:58 
Třída MM ČR 4K + VET / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK        1 96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480        13  23:57.981             25

      2.  12 S ŮSA           DAVID         1 92 CZE  ACCR  BO MOTOR  OIL AUTOPROFI TEAM  CAN AM 450     13  24:07.856    :09.875  22

      3.  48 KOSTELECKÝ     JAKUB         1 89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450     13  24:28.285    :30.304  20

      4.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV      2 60 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 505        13  25:18.707  01:20.726  18

      5. 199 ZATLOUKAL      MIROSLAV      1 79 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VSP JAWA 500   13  26:10.635  02:12.654  16

      6.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ         2 72 CZE  ACCR  MOTOSPORT S IDE & QUAD        KTM 510        12  24:32.834   -1   LAP   15

      7.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ         1 96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505        12  24:51.077   -1  LAP   14

      8.  50 ŠVEJCHA     VE LIBOR         2 74 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 510        11  24:11.459   -2  LAPS  13

      9.   3 ZÁCHA          JAN           1 68 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625     9  24:37.238   -4  LAPS  12

     10.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV      2 48 CZE  ACCR  MOTOSPORT S IDE & QUAD        KTM 505         9  24:52.991   -4   LAPS  11

     11. 196 FREIDINGER     DAVID         1 96 AUT  OeAMT AUSTRIA                                      6  11:24.903   -7  LAPS  10

     12.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ          1 96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450      2  04:01.482  -11  LAPS   9

  Nestartovali:
          17 SE ŇKO          MICHAL        1 01 CZE  ACCR  MOTOSPORT  SIDE & QUAD        YAMAHA 450    

          14 KLÍ Č        VE MARIAN        2 75 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 52,073 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.344 st. č.:  63  v kole  2  rychlost:  54,678 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:51:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ---------- Start 14:50:58 
Třída MM ČR 4K + VET / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  12  17  31  48  63  96 196 199   3   6  11  14  3 2  50
--------------------------------------------------- ---------

  1. 196  96  48  63  11  12  31 199  32  50   3   6  //
  2. 196  96  63  48  12  11 199  32  31  50   3   6  //
  3. 196  63  48  12  11 199  32  31  50   3  //   6
  4.  63 196  48  12  11 199  32  31  50  //   3   6
  5.  63 196  48  12  11 199  32  31  //  50   3   6
  6.  63 196  48  12  11 199  32  31  //  50   3   6
  7.  63  12  48  11 199  32  31  //  50   6   3
  8.  63  12  48  11 199  32  31  //  50   3   6
  9.  63  12  48  11 199  32  //  31  50   3   6
 10.  63  12  48  11 199  //  32  31  50
 11.  63  12  48  11 199  //  32  31  50
 12.  63  12  48  11 199  //  32  31
 13.  63  12  48  11 199

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 15:18:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------
Třída MM ČR 4K + VET / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 12  S ŮSA DAVID  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  48  KOSTELECKÝ JAKUB  6 3  POLÁ ČEK ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.648   02:21.648   1 02:28.984   02:28.984    1 02:18.849   02:18.849   1 02:19.240   02:19.24 0 
  2 04:10.234   01:48.586   2 04:27.573   01:58.589    2 04:09.378   01:50.529   2 04:04.584  >01:45.34 4<
  3 06:00.270   01:50.036   3 06:26.551   01:58.978    3 05:59.636   01:50.258   3 05:50.204   01:45.62 0 
  4 07:50.369   01:50.099   4 08:31.506   02:04.955    4 07:48.545   01:48.909   4 07:36.574   01:46.37 0 
  5 09:38.170   01:47.801   5 10:24.571  >01:53.065 <   5 09:36.723  >01:48.178<   5 09:22.833   01:46.25 9 
  6 11:26.663   01:48.493   6 12:25.404   02:00.833    6 11:25.459   01:48.736   6 11:10.804   01:47.97 1 
  7 13:15.312   01:48.649   7 14:26.052   02:00.648    7 13:16.838   01:51.379   7 12:58.406   01:47.60 2 
  8 15:01.729  >01:46.417<   8 16:26.742   02:00.690    8 15:06.588   01:49.750   8 14:46.780   01:48.37 4 
  9 16:49.296   01:47.567   9 18:33.200   02:06.458    9 16:57.560   01:50.972   9 16:37.012   01:50.23 2 
 10 18:36.522   01:47.226  10 20:40.417   02:07.217   10 18:47.725   01:50.165  10 18:24.891   01:47.87 9 
 11 20:25.143   01:48.621  11 22:44.751   02:04.334   11 20:38.607   01:50.882  11 20:12.755   01:47.86 4 
 12 22:15.508   01:50.365  12 24:51.077   02:06.326   12 22:32.759   01:54.152  12 22:02.392   01:49.63 7 
 13 24:07.856   01:52.348  13 24:28.285   01:55.526  13 23:57.981   01:55.589  

 96  KAŠPAR JI ŘÍ 196  FREIDINGER DAVID 199  ZATLOUKAL MIROSLAV   3  Z ÁCHA       VE JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.895   02:14.895   1 02:14.300   02:14.300    1 02:29.607   02:29.607   1 02:48.508   02:48.50 8 
  2 04:01.482  >01:46.587<   2 04:00.657  >01:46.357 <   2 04:23.364   01:53.757   2 05:05.411  >02:16.90 3<

  3 05:48.765   01:48.108   3 06:17.936   01:54.572    3 07:26.515   02:21.104 
  4 07:37.608   01:48.843   4 08:12.307   01:54.371    4 09:52.562   02:26.047 
  5 09:28.192   01:50.584   5 10:06.230   01:53.923    5 12:18.218   02:25.656 
  6 11:24.903   01:56.711   6 11:58.887  >01:52.657 <   6 14:42.002   02:23.784 

  7 13:52.826   01:53.939   7 19:41.719   04:59.717  
  8 15:46.683   01:53.857   8 22:06.252   02:24.533  
  9 17:41.842   01:55.159   9 24:37.238   02:30.986  
 10 19:40.456   01:58.614 
 11 21:43.382   02:02.926 
 12 23:49.450   02:06.068 
 13 26:10.635   02:21.185 

  6  NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV  11  FAKTOR      VE JAROSLAV  32  KONÍČEK     VE LUBOŠ  50  ŠVEJCHA     VE LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:07.275   03:07.275   1 02:20.178   02:20.178    1 02:31.340   02:31.340   1 02:43.069   02:43.06 9 
  2 05:41.344  >02:34.069<   2 04:14.191   01:54.013    2 04:26.231  >01:54.891<   2 04:49.554   02:06.48 5 
  3 08:33.268   02:51.924   3 06:09.616   01:55.425    3 06:21.887   01:55.656   3 06:56.429   02:06.87 5 
  4 11:17.387   02:44.119   4 08:03.995   01:54.379    4 08:18.392   01:56.505   4 09:02.360  >02:05.93 1<
  5 14:03.224   02:45.837   5 09:57.994   01:53.999    5 10:15.859   01:57.467   5 11:13.809   02:11.44 9 
  6 16:46.706   02:43.482   6 11:50.889  >01:52.895 <   6 12:14.772   01:58.913   6 13:24.548   02:10.73 9 
  7 19:30.636   02:43.930   7 13:44.119   01:53.230    7 14:13.965   01:59.193   7 15:30.882   02:06.33 4 
  8 22:11.346   02:40.710   8 15:38.692   01:54.573    8 16:15.425   02:01.460   8 17:42.985   02:12.10 3 
  9 24:52.991   02:41.645   9 17:31.865   01:53.173    9 18:16.793   02:01.368   9 19:49.637   02:06.65 2 

 10 19:26.375   01:54.510  10 20:19.782   02:02.989   10 21:56.327   02:06.690 
 11 21:21.584   01:55.209  11 22:26.601   02:06.819   11 24:11.459   02:15.132 
 12 23:18.766   01:57.182  12 24:32.834   02:06.233  
 13 25:18.707   01:59.941 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 15:18:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

----------------------------------------------- Sta rt 17:10:42 
Třída 4K MM ČR / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK    ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480        13  23:42.463             25

      2.  12 S ŮSA       DAVID         92 CZE  ACCR  BO MOTOR OIL A UTOPROFI TEAM  CAN AM 450     13  23:47.077    :04. 614  22

      3.  48 KOSTELECKÝ JAKUB         89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450     13  24 :43.362  01:00.899  20

      4.  96 KAŠPAR     JI ŘÍ          96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450     13  25:16.684  01:34.221  18

      5. 199 ZATLOUKAL  MIROSLAV      79 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VSP JAWA 500   13  25 :35.004  01:52.541  16

      6.  31 PROCHÁZKA  LUKÁŠ         96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505         1  03 :14.265  -12  LAPS  15

  Nestartovali:
           3 ZÁCHA      JAN           68 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625   

          17 SE ŇKO      MICHAL        01 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    

         196 FREIDINGER DAVID         96 AUT  OeAMT  AUSTRIA                                    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 52,641 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.503 st. č.:  63  v kole  3  rychlost:  55,118 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:47:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 17:10:42 
Třída 4K MM ČR VET / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV      60 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 505        12  24:06.095             25

      2.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ         72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 510        12  24:41.561    :35 .466  22

      3.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV      48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 505         9  25:46.232   -3  LAPS  20

      4.  50 ŠVEJCHA     VE LIBOR         74 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 510         2  04:47.011  -10  LAPS  18

  Nestartovali:
          14 KLÍ Č        VE MARIAN        75 CZE  ACCR  MOTOSPORT SI DE & QUAD        KTM 480       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 47,798 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.336 st. č.:  11  v kole  2  rychlost:  51,735 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:47:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 17:10:42 
Třída MM ČR 4K + VET / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK        1 96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480        13  23:42.463             25

      2.  12 S ŮSA           DAVID         1 92 CZE  ACCR  BO MOTOR  OIL AUTOPROFI TEAM  CAN AM 450     13  23:47.077    :04.614  22

      3.  48 KOSTELECKÝ     JAKUB         1 89 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450     13  24:43.362  01:00.899  20

      4.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ          1 96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450     13  25:16.684  01:34.221  18

      5. 199 ZATLOUKAL      MIROSLAV      1 79 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VSP JAWA 500   13  25:35.004  01:52.541  16

      6.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV      2 60 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 505        12  24:06.095   -1  LAP   15

      7.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ         2 72 CZE  ACCR  MOTOSPORT S IDE & QUAD        KTM 510        12  24:41.561   -1   LAP   14

      8.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV      2 48 CZE  ACCR  MOTOSPORT S IDE & QUAD        KTM 505         9  25:46.232   -4   LAPS  13

      9.  50 ŠVEJCHA     VE LIBOR         2 74 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 510         2  04:47.011  -11  LAPS  12

     10.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ         1 96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505         1  03:14.265  -12  LAPS  11

  Nestartovali:
           3 ZÁCHA          JAN           1 68 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625   

          17 SE ŇKO          MICHAL        1 01 CZE  ACCR  MOTOSPORT  SIDE & QUAD        YAMAHA 450    

         196 FREIDINGER     DAVID         1 96 AUT  OeAMT AUSTRIA                                    

          14 KLÍ Č        VE MARIAN        2 75 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 52,641 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.503 st. č.:  63  v kole  3  rychlost:  55,118 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:52:08 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ---------- Start 17:10:42 
Třída MM ČR 4K + VET / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  12  17  31  48  63  96 196 199   3   6  11  14  3 2  50
--------------------------------------------------- ---------

  1.  12  48  96  63  11 199  32  50   6  31  //
  2.  12  63  48  96  11 199  32  50  //   6
  3.  12  63  48  96 199  11  32  //   6
  4.  12  63  48  96 199  11  32  //   6
  5.  63  12  48  96 199  11  32  //   6
  6.  63  12  48  96 199  11  32  //   6
  7.  63  12  48  96 199  11  32  //   6
  8.  63  12  48  96 199  11  32  //   6
  9.  63  12  48  96 199  11  32  //   6
 10.  63  12  48  96 199  //  11  32
 11.  63  12  48  96 199  //  11  32
 12.  63  12  48  96 199  //  11  32
 13.  63  12  48  96 199

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:36:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------
Třída MM ČR 4K + VET / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 12  S ŮSA DAVID  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  48  KOSTELECKÝ JAKUB  6 3  POLÁ ČEK ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.753   02:14.753   1 03:14.265   03:14.265    1 02:17.735   02:17.735   1 02:21.534   02:21.53 4 
  2 04:01.779   01:47.026   2 04:07.729   01:49.994   2 04:06.976   01:45.442  
  3 05:49.730   01:47.951   3 05:56.037  >01:48.308<   3 05:51.479  >01:44.503 <
  4 07:36.127  >01:46.397<   4 07:47.636   01:51.599   4 07:37.328   01:45.849  
  5 09:24.058   01:47.931   5 09:38.646   01:51.010   5 09:22.054   01:44.726  
  6 11:10.851   01:46.793   6 11:29.510   01:50.864   6 11:07.998   01:45.944  
  7 12:59.428   01:48.577   7 13:21.686   01:52.176   7 12:54.440   01:46.442  
  8 14:47.075   01:47.647   8 15:13.325   01:51.639   8 14:41.072   01:46.632  
  9 16:34.994   01:47.919   9 17:06.227   01:52.902   9 16:27.947   01:46.875  
 10 18:22.653   01:47.659  10 19:00.236   01:54.009  10 18:14.908   01:46.961  
 11 20:11.734   01:49.081  11 20:52.485   01:52.249  11 20:03.467   01:48.559  
 12 22:00.116   01:48.382  12 22:45.987   01:53.502  12 21:53.049   01:49.582  
 13 23:47.077   01:46.961  13 24:43.362   01:57.375  13 23:42.463   01:49.414  

 96  KAŠPAR JI ŘÍ 199  ZATLOUKAL MIROSLAV   6  NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV  11  FAKTOR      VE JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.811   02:20.811   1 02:28.268   02:28.268    1 03:13.169   03:13.169   1 02:24.773   02:24.77 3 
  2 04:12.436   01:51.625   2 04:21.634   01:53.366    2 05:52.817  >02:39.648<   2 04:16.109  >01:51.33 6<
  3 06:03.784  >01:51.348<   3 06:14.357  >01:52.723 <   3 08:36.233   02:43.416   3 06:28.108   02:11.99 9 
  4 07:56.052   01:52.268   4 08:11.177   01:56.820    4 11:20.042   02:43.809   4 08:23.858   01:55.75 0 
  5 09:48.228   01:52.176   5 10:07.440   01:56.263    5 14:09.070   02:49.028   5 10:17.439   01:53.58 1 
  6 11:40.917   01:52.689   6 12:01.929   01:54.489    6 17:06.976   02:57.906   6 12:11.279   01:53.84 0 
  7 13:37.144   01:56.227   7 13:56.328   01:54.399    7 19:54.893   02:47.917   7 14:06.537   01:55.25 8 
  8 15:31.050   01:53.906   8 15:50.363   01:54.035    8 22:53.264   02:58.371   8 16:02.477   01:55.94 0 
  9 17:26.382   01:55.332   9 17:45.452   01:55.089    9 25:46.232   02:52.968   9 18:02.008   01:59.53 1 
 10 19:22.922   01:56.540  10 19:41.064   01:55.612   10 20:03.974   02:01.966 
 11 21:18.191   01:55.269  11 21:37.047   01:55.983   11 22:00.951   01:56.977 
 12 23:14.554   01:56.363  12 23:33.080   01:56.033   12 24:06.095   02:05.144 
 13 25:16.684   02:02.130  13 25:35.004   02:01.924  

 32  KONÍ ČEK     VE LUBOŠ  50  ŠVEJCHA     VE LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.286   02:32.286   1 02:42.389   02:42.389  
  2 04:30.159   01:57.873   2 04:47.011  >02:04.622 <
  3 06:30.414   02:00.255 
  4 08:25.130   01:54.716 
  5 10:19.576  >01:54.446<
  6 12:14.284   01:54.708 
  7 14:13.527   01:59.243 
  8 16:14.013   02:00.486 
  9 18:12.877   01:58.864 
 10 20:16.959   02:04.082 
 11 22:24.687   02:07.728 
 12 24:41.561   02:16.874 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 17:36:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

---------------------------------------------------
Třída 4K MM ČR * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
---------------------------------------------------  

      1.   3 ZÁCHA          JAN           68 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625   

      2.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV      48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 505       

      3.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV      60 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 505       

      4.  12 S ŮSA           DAVID         92 CZE  ACCR  BO MOTOR O IL AUTOPROFI TEAM  CAN AM 450    

      5.  14 KLÍ Č        VE MARIAN        75 CZE  ACCR  MOTOSPORT SI DE & QUAD        KTM 480       

      6.  17 SE ŇKO          MICHAL        01 CZE  ACCR  MOTOSPORT S IDE & QUAD        YAMAHA 450    

      7.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ         96 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505       

      8.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ         72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 510       

      9.  48 KOSTELECKÝ     JAKUB         89 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    

     10.  50 ŠVEJCHA     VE LIBOR         74 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 510       

     11.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480       

     12.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ          96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    

     13. 196 FREIDINGER     DAVID         96 AUT  O eAMT AUSTRIA                                    

     14. 199 ZATLOUKAL      MIROSLAV      79 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VSP JAWA 500  

**** Po čet startujících : 14 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 8:36:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----- Start 11:39:24 
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Kvalifika ční závod * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ----- 

      1.  12 S ŮSA           DAVID         92 CZE  ACCR  BO MOTOR O IL AUTOPROFI TEAM     CAN AM 450         7  12:56.3 36             

      2. 196 FREIDINGER     DAVID         96 AUT  O eAMT AUSTRIA                                            7  13:02.019    :05.683  

      3.  14 KLÍ Č        VE MARIAN        75 CZE  ACCR  MOTOSPORT SI DE & QUAD           KTM 480            7  13:03.946     :07.610  

      4.  48 KOSTELECKÝ     JAKUB         89 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 450         7  13:04.522    :08.186  

      5.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ          96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           YAMAHA 450         7  13:11.033    :14.697  

      6.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV      60 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      KTM 505            7  13:48.058    :51.722  

      7. 199 ZATLOUKAL      MIROSLAV      79 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           VSP JAWA 500       7  13:50.455    :54.119  

      8.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ         72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD           KTM 510            7  14:01.663  01:05.327  

      9.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ         96 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           KTM 505            7  14:03.025  01:06.689  

     10.  50 ŠVEJCHA     VE LIBOR         74 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      KTM 510            6  13:32.594   -1  LAP   

     11.  17 SE ŇKO          MICHAL        01 CZE  ACCR  MOTOSPORT S IDE & QUAD           YAMAHA 450         6  14:16.80 8   -1  LAP   

     12.   3 ZÁCHA          JAN           68 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           ZR JAWA 625        6  15:19.225   -1  LAP   

     13.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV      48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD           KTM 505            5  13:42.983   -2  LAPS  

  Nestartovali:
          63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD           KTM 480          

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 51,936 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.058 st. č.:  12  v kole  5  rychlost:  54,827 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 11:57:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ---------
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Kvalifika ční závod * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  3  ZÁCHA JAN   6  NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV  11  FAKTOR      VE JAROSLAV  12  SŮSA DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:26.909   03:26.909   1 03:10.971   03:10.971    1 02:32.643   02:32.643   1 02:16.675   02:16.67 5 
  2 05:41.668  >02:14.759<   2 05:42.508  >02:31.537 <   2 04:24.792   01:52.149   2 04:02.896   01:46.22 1 
  3 08:12.848   02:31.180   3 08:24.375   02:41.867    3 06:17.605   01:52.813   3 05:48.171   01:45.27 5 
  4 10:32.717   02:19.869   4 10:59.256   02:34.881    4 08:09.712   01:52.107   4 07:36.798   01:48.62 7 
  5 12:53.794   02:21.077   5 13:42.983   02:43.727    5 10:01.702  >01:51.990<   5 09:21.856  >01:45.05 8<
  6 15:19.225   02:25.431   6 11:54.112   01:52.410   6 11:07.670   01:45.814  

  7 13:48.058   01:53.946   7 12:56.336   01:48.666  

 14  KLÍ Č        VE MARIAN  17  SE ŇKO MICHAL  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  32  KONÍ ČEK     VE LUBOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.514   02:13.514   1 03:02.466   03:02.466    1 02:28.330   02:28.330   1 02:27.626   02:27.62 6 
  2 03:59.801  >01:46.287<   2 05:16.693   02:14.227    2 04:21.305  >01:52.975<   2 04:21.764   01:54.13 8 
  3 05:46.511   01:46.710   3 07:20.442  >02:03.749 <   3 06:16.328   01:55.023   3 06:15.110   01:53.34 6 
  4 07:39.212   01:52.701   4 09:40.678   02:20.236    4 08:13.878   01:57.550   4 08:08.325  >01:53.21 5<
  5 09:27.454   01:48.242   5 11:47.232   02:06.554    5 10:10.487   01:56.609   5 10:02.408   01:54.08 3 
  6 11:14.886   01:47.432   6 14:16.808   02:29.576    6 12:07.054   01:56.567   6 12:05.853   02:03.44 5 
  7 13:03.946   01:49.060   7 14:03.025   01:55.971   7 14:01.663   01:55.810  

 48  KOSTELECKÝ JAKUB  50  ŠVEJCHA     VE LIBOR  96  KAŠPAR JI ŘÍ 196  FREIDINGER DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.665   02:17.665   1 02:46.486   02:46.486    1 02:25.312   02:25.312   1 02:18.127   02:18.12 7 
  2 04:05.374   01:47.709   2 04:52.262  >02:05.776 <   2 04:14.040   01:48.728   2 04:03.610  >01:45.48 3<
  3 05:52.597  >01:47.223<   3 06:59.224   02:06.962    3 06:01.003   01:46.963   3 05:49.114   01:45.50 4 
  4 07:40.217   01:47.620   4 09:05.078   02:05.854    4 07:48.254   01:47.251   4 07:37.471   01:48.35 7 
  5 09:28.121   01:47.904   5 11:22.306   02:17.228    5 09:35.233   01:46.979   5 09:24.114   01:46.64 3 
  6 11:15.718   01:47.597   6 13:32.594   02:10.288    6 11:21.566  >01:46.333<   6 11:13.095   01:48.98 1 
  7 13:04.522   01:48.804   7 13:11.033   01:49.467   7 13:02.019   01:48.924  

199  ZATLOUKAL MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.109   02:26.109 
  2 04:19.356   01:53.247 
  3 06:12.258   01:52.902 
  4 08:07.619   01:55.361 
  5 10:03.402   01:55.783 
  6 11:56.007  >01:52.605<
  7 13:50.455   01:54.448 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 11:55:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 9:21:23 
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 196 FREIDINGER     DAVID         96 AUT  O eAMT AUSTRIA                                      7   01:46.142  7              54,267 km/h

      2.  12 S ŮSA           DAVID         92 CZE  ACCR  BO MOTOR O IL AUTOPROFI TEAM  CAN AM 450     10  01:46.215 10    :00.073   54,230 km/h

      3.  48 KOSTELECKÝ     JAKUB         89 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450     12   01:47.124 12    :00.982   53,769 km/h

      4.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ          96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450     12  01:48.282 10    :02.140   53, 194 km/h

      5. 199 ZATLOUKAL      MIROSLAV      79 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        VSP JAWA 500    8   01:49.227  7    :03.085   52,734 km/h

      6.  14 KLÍ Č        VE MARIAN        75 CZE  ACCR  MOTOSPORT SI DE & QUAD        KTM 480        10  01:53.869 10    :07.727   50,584 km/h

      7.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ         96 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505         8   01:55.151  8    :09.009   50,021 km/h

      8.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV      60 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 505         8  01:55.154  2    :09.012   50 ,020 km/h

      9.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ         72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 510         4  01:55.698  2    :09.556   49,785 km/h

     10.  17 SE ŇKO          MICHAL        01 CZE  ACCR  MOTOSPORT S IDE & QUAD        YAMAHA 450      6  02:02.228  6    :16.086   47,125 km/h

     11.  50 ŠVEJCHA     VE LIBOR         74 CZE  A CCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 510        12  02:05.381  7    :19.239   45 ,940 km/h

     12.   3 ZÁCHA          JAN           68 CZE  A CCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625     4   02:16.096  3    :29.954   42,323 km/h

     13.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV      48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SID E & QUAD        KTM 505         4  02:32.762  3    :46.620   37,706 km/h

  Nestartovali:
          63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK        96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480       

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
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MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/153  21.5.2016
FMS AČR * MOTOSORTKLUB MÁLKOV v AČR *          3.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  3  ZÁCHA JAN   6  NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV  11  FAKTOR      VE JAROSLAV  12  SŮSA DAVID
0 00:54.547   <-- START 0 00:39.325   <-- START 0 00: 16.157   <-- START 0 00:31.908   <-- START

  1 03:31.718   02:37.171   1 03:22.498   02:43.173    1 02:15.617   01:59.460   1 02:49.128   02:17.22 0 
  2 06:27.819   02:56.101   2 06:00.030   02:37.532    2 04:10.771  >01:55.154<   2 05:39.687   02:50.55 9 
  3 08:43.915  >02:16.096<   3 08:32.792  >02:32.762 <   3 06:08.764   01:57.993   3 07:49.749   02:10.06 2 
  4 14:11.938   05:28.023   4 11:08.467   02:35.675    4 11:50.709   05:41.945   4 09:44.363   01:54.61 4 

  5 13:46.368   01:55.659   5 11:35.955   01:51.592  
  6 22:07.015   08:20.647   6 13:26.108   01:50.153  
  7 24:25.120   02:18.105   7 21:22.624   07:56.516  
  8 27:26.830   03:01.710   8 23:15.963   01:53.339  

  9 25:03.669   01:47.706 
 10 26:49.884  >01:46.215<

 14  KLÍ Č        VE MARIAN  17  SE ŇKO MICHAL  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  32  KONÍ ČEK     VE LUBOŠ
0 00:24.352   <-- START 0 00:33.069   <-- START 0 01: 04.803   <-- START 0 07:47.533   <-- START

  1 02:36.797   02:12.445   1 02:54.174   02:21.105    1 03:24.392   02:19.589   1 09:52.307   02:04.77 4 
  2 04:38.721   02:01.924   2 05:03.444   02:09.270    2 05:27.945   02:03.553   2 11:48.005  >01:55.69 8<
  3 06:36.967   01:58.246   3 08:45.039   03:41.595    3 07:28.153   02:00.208   3 13:45.614   01:57.60 9 
  4 08:35.342   01:58.375   4 10:52.623   02:07.584    4 09:29.353   02:01.200   4 15:44.968   01:59.35 4 
  5 10:29.656   01:54.314   5 13:48.623   02:56.000    5 11:42.943   02:13.590 
  6 12:25.349   01:55.693   6 15:50.851  >02:02.228 <   6 17:56.195   06:13.252 
  7 14:30.327   02:04.978   7 19:55.010   01:58.815 
  8 23:18.902   08:48.575   8 21:50.161  >01:55.151<
  9 25:31.721   02:12.819 
 10 27:25.590  >01:53.869<

 48  KOSTELECKÝ JAKUB  50  ŠVEJCHA     VE LIBOR  96  KAŠPAR JI ŘÍ 196  FREIDINGER DAVID
0 00:22.742   <-- START 0 00:41.525   <-- START 0 00: 27.725   <-- START 0 00:19.647   <-- START

  1 02:33.512   02:10.770   1 03:12.440   02:30.915    1 02:45.324   02:17.599   1 02:20.508   02:00.86 1 
  2 04:35.426   02:01.914   2 05:25.203   02:12.763    2 04:50.159   02:04.835   2 04:08.625   01:48.11 7 
  3 06:41.256   02:05.830   3 07:38.088   02:12.885    3 06:59.653   02:09.494   3 05:55.745   01:47.12 0 
  4 09:04.391   02:23.135   4 09:46.818   02:08.730    4 09:01.672   02:02.019   4 08:40.658   02:44.91 3 
  5 11:07.541   02:03.150   5 11:53.496   02:06.678    5 11:00.257   01:58.585   5 19:31.137   10:50.47 9 
  6 13:04.110   01:56.569   6 13:59.275   02:05.779    6 12:53.764   01:53.507   6 21:17.366   01:46.22 9 
  7 14:57.117   01:53.007   7 16:04.656  >02:05.381 <   7 14:42.917   01:49.153   7 23:03.508  >01:46.14 2<
  8 16:48.206   01:51.089   8 18:15.926   02:11.270    8 16:52.711   02:09.794 
  9 21:18.629   04:30.423   9 20:45.843   02:29.917    9 19:48.009   02:55.298 
 10 23:10.045   01:51.416  10 22:51.763   02:05.920   10 21:36.291  >01:48.282<
 11 24:57.634   01:47.589  11 25:06.837   02:15.074   11 26:09.483   04:33.192 
 12 26:44.758  >01:47.124<  12 27:14.966   02:08.129   12 28:17.026   02:07.543 

199  ZATLOUKAL MIROSLAV
0 00:37.023   <-- START

  1 02:59.632   02:22.609 
  2 04:59.878   02:00.246 
  3 06:56.977   01:57.099 
  4 08:48.875   01:51.898 
  5 19:34.785   10:45.910 
  6 21:41.763   02:06.978 
  7 23:30.990  >01:49.227<
  8 26:06.095   02:35.105 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 9:50:54 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK


